LAPORAN NERACA PUBLIKASI

PT. BPR WELERI MAKMUR
Periode : Maret 2018

(Ribuan Rp)
Aset
Kas 1.173.414 1.168.387
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Pendapatan Bunga yang Akan Diterima 1.046.922 991.764
Penempatan pada Bank Lain 63.076.257 54.640.898
Penyisihan Kerugian -/- 234.702 174.676
Jumlah 62.841.555 54.466.222
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non Bank - Pihat Terkait 1.339.028 955.277
d. Kepada non Bank - Pihat Tidak Terkait 304.706.754 259.463.483
Jumlah Kredit yang Diberikan 306.045.782 260.418.760
Penyisihan Kerugian -/- 4.439.120 3.166.200
Jumlah 301.606.662 257.252.560
Agunan yang Diambil Alih 16.950.000 15.478.831
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Gedung 6.667.658 6.667.658
b. Akumulasi penyisihan dan penurunan nilai gedung -/- 1.691.114 1.390.395
c. Inventaris 6.004.773 5.704.155
d. Akumulasi penyisihan dan penurunan nilai inventaris -/- 4.320.128 4.052.513
Jumlah Aset Tetap dan Inventaris 6.661.189 6.928.905
Aset Tidak Berwujud 56.500 56.500
Akumulasi Amortisasi -/- 56.499 50.615
Aset Lain-lain 3.784.777 4.913.990
Jumlah Aset 394.064.520 341.206.544



LAPORAN NERACA PUBLIKASI

PT. BPR WELERI MAKMUR
Periode : Maret 2018

POS - POS Posisi Maret 2018

(Ribuan Rp)
Posisi Maret 2017

Kewajiban
Kewajiban Segera 3.978.322 5.270.120
Utang Bunga 1.180.394 1.074.282
Utang Pajak 0 3.601
Simpanan

a. Tabungan 59.164.038 47.546.004

b. Deposito 271.744.984 228.665.371
Jumlah Simpanan 330.909.022 276.211.375
Simpanan dari Bank Lain 0 0
Pinjaman Diterima 4.091.590 9.013.940
Dana Setoran Modal - Kewajiban 0 0
Kewajiban Imbalan Kerja 344.350 344.350
Pinjaman Subordinasi 0 0
Modal Pinjaman 0 0
Kewajiban Lain-lain 1.309.228 1.085.391
Jumlah Kewajiban 341.812.906 293.003.059
Ekuitas
Modal

Modal Dasar 30.000.000 30.000.000

Modal yang Belum Disetor -/- 12.500.000 12.500.000

Tambahan Modal Disetor (Agio Saham) 0 0

Modal Sumbangan 0 0
Jumlah 17.500.000 17.500.000
Dana Setoran Modal - Ekuitas 0 0
Laba/Rugi yang Belum Direalisasi 0 0
Surplus Revaluasi Aset Tetap 0 0
Saldo Laba

Cadangan Umum 469.619 442.780

Cadangan Tujuan 0 0

Belum Ditentukan Tujuannya 34.281.995 30.260.705
Total 34.751.614 30.703.485
Jumlah Ekuitas 52.251.614 48.203.485
Total Kewajiban dan Ekuitas 394.064.520 341.206.544
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LAPORAN NERACA PUBLIKASI

PT. BPR WELERI MAKMUR
Periode : Maret 2018

(Ribuan Rp)

POS - POS Posisi Maret 2018 Posisi Maret 2017

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
Bunga Kontraktual
Amortisasi Provisi
Amortisasi Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Beban Bunga
Bunga Kontraktual
Amortisasi Provisi. Administrasi dan Biaya Transaksi
Jumlah Beban Bunga
Jumlah Pendapatan Bunga - Bersih
Pendapatan Operasional Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Penyisihan Kerugian Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Operasional Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI)OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapaatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan Aset
Lain-lain
PENDAPATAN (BEBAN) NON OPERASIONAL
LABA RUGI
LABA (RUGI) SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
LABA (RUGI) BERSIH
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14.132.378
1.443.785
66.749
15.509.414

5.894.082
24.920
5.919.002
9.590.412
503.505
10.093.917
2.202.870
357.946

0
5.189.314
41.033
7.791.163
2.302.754

133.250

0
32.610
100.640

2.403.394
600.849
1.802.545

12.419.669
1.275.896
80.108
13.615.457

5.358.047
8.837
5.366.884
8.248.573
726.940
8.975.513
1.707.496
202.220

0
4.873.253
68.846
6.851.815
2.123.698

70.373

0
5.730
64.643

2.188.341
547.086
1.641.255



LAPORAN NERACA PUBLIKASI

PT. BPR WELERI MAKMUR
Periode : Maret 2018

(Ribuan Rp)
omsirs | rossiwaumon | _rossitrcann
KOMITMEN
1. Fasilitas pinjaman yang diterima dan belum ditarik 21.500.000 11.500.000
2. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 3.480.899 2.077.671
3. Penerusan Kredit (channeling) 0 0
4. Lain-Lain 1.477.679 1,731,825
Jumlah Komitmen 26.458.578 15.309.496
KONTINJENSI
1. Aset produktif yang dihapus buku 17.641.366 14.844.119
2. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
3. Pendapatan bunga dalam penyelesaian 4.984.998 3.003.262
4. Lain-Lain 6.979.314 5.785.113
Jumlah Kontinjensi 29.605.576 23.632.494
PENGURUS BANK PEMILIK BANK
Dewan Komisaris : Pemegang Saham :
1. Djoko Sumarno. SH 1. Tanudjan Sugiarto, SE (57,14%)
2. Yenny Basuki 2. Rahardjo Huntoro (19,43%)
3. Yenny Basuki (10,70%)
4. Kerry Thamrim, ST (5,04%)
5. Hengky Tanto Sugiarto (4,36%)
6. Cheng Arif Budiman Chandra (3,33%)
Direksi : Pemegang Saham Pengendali :
1. KERRY THAMRIM. ST TANUDJAN SUGIARTO. SE
2. HENDRARDI. SE

* Laporan publikasi ini belum diaudit Kantor Akuntan Publik

Catatan :

* Bagi BPR dengan total asset Rp. 10 Milyar atau lebih wajib mencantumkan nama Kantor Akuntan Publik dan nama
Akuntan Publik yang bertanggung jawab terhadap audit (partner in-charge)

* Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan Bank Indonesia No. 8/20/PBI/2006 tanggal
5 Oktober 2006 tentang Transparansi Kondisi Keuangan Bank Perkreditan Rakyat dan Surat Edaran Bank Indonesia
No. 8/30/DBPR tanggal 12 Desember 2006 perihal Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

Provinsi Jawa Tengah. 31 Maret 2018

DIREKSI
PT. BPR Weleri Makmur
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